PERCEUSE A COLONNE ø20 750W
TDP207502
PERCEUSE A COLONNE
TDP207502-20
TENSION: 230V – 50Hz
PUISSANCE: 750W
VITESSE A VIDE: 180 – 2.770 rpm/min
STARTER: 20mm
RÉGLAGES DE LA VITESSE DE LA BROCHE: 16
COURSE BROCHE: 70mm
DIAMÈTRE COLONNE: 70mm
TAILLE DE BASE: 460 X 270mm
TAILLE DU TABLEAU: 290 X 290mm
HAUTEUR TOTALE: 160cm
POIDS: 67 Kg